Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

EDITAL Nº 33/CAP/PROGEP, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

A Comissão de seleção de estagiários  em estágio não-obrigatório para atuar  na
Secretaria-Geral dos Conselhos Superiores, em conformidade com o edital de seleção, nº 33/CAP/
Progep, de 26 de novembro de 2018, torna público as inscrições homologadas:

Ordem Candidatos Pontos
1 Cássio Victor Dutra da Silva 10,0
2 Luan Vinícius Huppes 9,5
3 Felipe dos Santos Oliveira 7,0
4 Carla Vanessa Araújo da Costa Faltou

Santarém-PA, 18 de dezembro de 2018.

Banca:

Eliane Figueira Rodrigues
Membro

Silvia Letícia Maia Bentes
Membro